Kategoriensieger:
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Luzerner Sportkeglerverband

Al
A2
Bl
B2
B3

Altersklasse

Sporthallen-MS (Nr. 380217)

14. Februar - 22. Februar 2017

Kegelsporthalle Allmend, Luzern

Rangliste

103 Teilnehmer/innen

Bleiker Ruedi, Schlieren
Burch Judith, Granichen
Stocker Marcel, Ballwil

Palleria Armando, Littau
Arnold Werner, Blirglen

Zwahlen Hans, Kriens

44 Auszeichnungen

1692
1586
825
796
747
470

13 Teilnehmer
11 Teilnehmer
15 Teilnehmer
22 Teilnehmer
16 Teilnehmer

26 Teilnehmer

Der Luzerner Sportkegler-Verband LSKV und Sonja Spring mit ihrem Team bedanken sich

recht herzlich fur die Teilnahme an der Sporthallen-Meisterschaft

Den Kategoriensiegern Uberreichen wir wiederum eine zusétzliche 10er-Kranzkarte

Wir wiinschen weiterhin «viel Holz» und freuen uns, euch auch an der nachsten
Meisterschaft wieder begrissen zu dirfen
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Kategorie Al

1.
. Hafner Ruedi
. Stettler Oskar
. Scherer Franz
. Steffen Silvia
6.

a b wDN

Bleiker Ruedi

Baumeler Roger

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Rossacher Daniel
Lohri Gerhard
Immoos Belinda
Slanzi Bruno
Mdller Edi

Lussi Robert
Baumeler Ferdy

Kategorie A2

. Burch Judith

. Buob Franco

. Stuber Joe

. Heuscher Judith
. Frank Rolf

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
11.

Aegerter Bruno
Halter Werner

Beyeler Bernadette

Friedli Hanspeter
Knechtli Adrian
Heuscher Samuel

Kategorie B1

1.
. Lipp Christian
. Schwagli Bernard
. Ramel Robert
. D'Arienzo Loreto
6.

a b~ wWN

Stocker Marcel

Stockli Hans

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14 .

Langone Luigi
Gisler Karl

Weingartner Helena

Miller Klaus
Féassler Anton
Camenzind Josef
Theus Hans
Jauch Sepp
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13 Teilnehmer/innen

Schlieren
Hergiswil
Root
Wauwil
Zurich

Schwarzenberg LU

Giswil

Obernau

Arth

Giswil
Rothenburg
Kagiswil
Schwarzenberg

11 Teilnehmer/innen

Granichen
Emmenbricke
Rotkreuz
Grosswangen
Eschenbach

Emmen
Giswil

Luzern
Emmen
Bellach
Grosswangen

15 Teilnehmer/innen

Ballwil
Tumegl/Tomils
Ennetmoos
Neuenhof
Bubikon
Luzern

Sarmenstorf
Niederurnen
Rothenburg
Stansstad
Luzern
Goldau
Felsberg
Bern

Lizenz

6 Auszeichnungen

98008
45040
38057
38474
82077
38457

45001
38179
81006
45081
38205
45056
38422

5 Auszeichnungen

38388
38429
38471
38127
38506

38007
45117
38084
38377
55038
38128

6 Auszeichnungen

38100
32107
01153
01288
88119
38405

01298
38362
38331
45065
38051
38011
32177
16015

Holz

1692
1681
1665
1661
1645
1636

1633
1629
1619
1604
1592
1585
1445

1586
1578
1569
1557
1554

1551
1551
1539
1527
1495
1474

825
824
818
804
804
803

799
779
778
768
763
763
747
735

T™W

50
56
38
39
36
38

35
42
26
41
46
30
26

18
32
32
24
31

15
15
30
18
17
22

21
15
11
24
23
23

15

17

17

11

12
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15.

Gander René

Kategorie B2

1.
. Casagrande Ferdy
. Leupp Trudy

. Heermann Maria
. Scheiber Edwin
. Kaslin Sophie

. Walker Theres

. Banz Bruno

9.

0O ~NO Ok WN

Palleria Armando

Schifferle Hans

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Schmidiger Sonya

Husmann Anton
Bucheli Franz

Schneiter Bernhard

Wober Reiner
Kuhn Walter
Muller Marianne
Zgraggen Jutta
Iten Hanspeter

Rohrer Jacqueline

Beutler Ueli
De Col Elio

Schuoler Christian

Kategorie B3

1.
. Strubi Dieter

. Kollegger Silvio

. Buhler Hanspeter
. Schérer André

. Studer Oskar

7.

O o1 WN

Arnold Werner

Lussi René

ohne Auszeichnung

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .

Willmann Walter
Lussi Lukas

Heermann Hanspeter
von Allmen Jeannette

Wyss Sonja
Krattli Karl
Gisler Agnes
Isler Peter
Fischer Kurt
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Stansstad

22 Teilnehmer/innen

Littau
Erstfeld
Alpnach-Dorf
Hirzel
Hinenberg
Beckenried
Zirich
Ennetblrgen
Mellingen

Emmen
Attinghausen
Adligenswil
Muswangen
Hinenberg See
Horw

Luzern
Altdorf
Luzern
Luzern
Grossdietwil
Alpnach
Disentis

16 Teilnehmer/innen

Burglen
Chur
Holziken
Glattbrugg
Zirich
Luzern
Kagiswil

Emmen
Kagiswil

Hirzel

Emmen
Geroldswil
Chur
Spiringen
Emmenbricke
Geroldswil

Lizenz
45034

9 Auszeichnungen

38222
71030
38491
89059
81075
45049
89038
45114
01028

38253
71080
38455
01011
81095
38433
38208
71010
38045
38417
38008
45120
32158

7 Auszeichnungen

71133
32243
01096
86123
38507
38035
45025

38004
45024
89058
38009
89007
32060
71064
38434
89003

Holz
aufg.

796
786
783
783
771
771
770
768
768

757
754
752
751
746
744
741
741
735
731
728
714
690

747
746
741
739
731
730
710

709
707
703
679
675
674
668
667
655

T™W

16
15
15
14
15
10

17

o © U1

14
10

14

~N 00 © N w

10

12

O

11
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Kategorie Altersklasse

O© 0O ~NO OB WDN P

[EnY
o

. Zwahlen Hans

. Muller Edi

. Immoos Martin

. Wicki Anton

. Bruhnsen Werner
. Gasser Walter

. Grisiger Ernst

. Bosshard Jakob

. Blrgisser Ruedy
. Staller Josef

11.

Aregger Josef

ohne Auszeichnung

12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .

Bucher Josef
Gasser Toni
Aregger Elisabeth
Gisler Karl
Roner Hans
Mathis Josef
Suter Franz
Hofer Peter
Bronimann Erich
Loretz Rudolf
Willimann Hans
Portmann Franz
Ming Alois
Cosatto Franco
Mdller Arnold
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26 Teilnehmer/innen

Kriens
Luzern
Emmen
Zurich

Hinenberg See

Sachseln
Sachseln
Zofingen
Alpnachstad
Horgen
Luzern

Kerns
Wohlen
Luzern
Spiringen
Altdorf
Oberdorf NW
Ibach
Spreitenbach
Langwiesen
Seedorf
Kriens
Luzern

Giswil
Sursee
Zurich

Lizenz

11 Auszeichnungen

38323
38204
38142
83223
81017
45037
45039
03009
38054
81139
38010

45014
01297
38500
71063
71100
45058
81086
01095
58002
71090
38310
38225
45063
38066
82034

00
00
00
00
00
19
14
00
00
00
10

10
00
20
09
10
00
03
00
30
00
06
13
04
07
21

Holz

470
466
465
461
458
457
453
450
450
449
444

443
439
434
433
433
432
431
429
429
424
424
421
420
414
410

T™W

19
16
21
18
15

15

16
11

17
12
12

16

18
11
10

10
10
10
10

414



